
Sződliget Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

    1 /2023.(I. 27 .)  önkormányzati rendelete  

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló rendelet mellékletének módosításáról 

 

 

Sződliget Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2021. évi 

költségvetéséről a következő rendeletet alkotja.  

 

 

1.§ A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről és a fizetendő 

térítési díjakról szóló 9/2020.(XI.20.) önkormányzati rendelet 1. mellékletének a helyébe a 

következő rendelkezés lép:  

 

 

SZOCIÁLIS INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJAK 

 

 

Ellátás 
Intézményi 

térítési díj 

Személyi 

térítési díj  

Szolgáltatási 

egység 

 

 

 

 

  

Étkeztetés 

 

1250 

 

1250 Ft/adag 

Házi segítségnyújtás 

 

0 

 

0 Ft/óra 

Szállítási díj    200     200 Ft/szállítási hely 

 
2.§  A rendelet 2023. február 1. napján  lép hatályba.  

 

3.§  A rendelet hatálybalépésével a 9/2020.(XI.20.) rendelet 1. sz. melléklete hatályát veszti. 

 

 

 

 Dr.Törőcsik Edit Julianna                                     Juhász Béla  

  jegyző                polgármester 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet 2023. január 27. napján kihirdetésre került. 

 

 

 

Dr. Törőcsik Edit Julianna 

jegyző 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


